08.304.339/0001-93, localizada na Rua Martins Ferreira, nº 235,
Centro – Macau/RN.

CONTRATADO(A):  SELECTHUS CONTABILIDADE LTDA  – CNPJ:
37.037.282/0001-01, localizada na Avenida Xavier da Silveira, nº
1178 – Lagoa Nova – Natal/RN.

Valor Global: R$ 17.500,00 (Dezessete mil quinhentos reais)

Vigência do Contrato: 19/05/2022 a 19/10/2022

OBJETIVO:  Contratação dos  serviços  de apoio  técnico,  junto  ao
Controle Interno da Câmara Municipal, na orientação, no auxilio e
acompanhamento  dos  atos  praticados  na  gestão  do  poder